preventiva e Pagewriter, modelo
Mês

corretiva) M1772A
com

Un.lfornecimento Monitor Multiparamétrico 1 132,83 1593,96
de peças. Philips/Agilent, modelo A1

Mês

Ecocardiógrafo Philips, 1 Un.l
3727,73 44.732,76

modelo SONOS 5500 Mês

Preço Global Anual 50.400,00

Preço Global anual por extenso: Cinquenta mil e quatrocentos
reais.

PRAZO DE VALIDADEDAPROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE EXeCUçÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTiVA E
CORRETIVA: De acordo com o disposto no Título 3 do anexon. 1.

~:
a) Declaramos que o item desta planilha corresp()nd~ exatamente às
especificações e exigências contidas neste EditaI e em Seus Anexos, às quais